ГЛАВА ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2015г

       № 18
с. Дмитриевка
Об организации дежурства в период выходных и праздничных дней, посвященных празднику Весны и Труда и Дню Победы

В целях координации действий и повышения оперативности работы служб жизнеобеспечения населения, предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в период выходных и праздничных дней, посвященных Празднику Весны и Труда и Дню Победы:

1. Установить дежурство в период с 17.00 часов 30 апреля 2015 года до 09.00 часов 5 мая 2015 года и с 17.00 часов 8 мая 2015 года до 09.00 часов 12 мая 2015 года согласно приложению.

2.  Дежурному  ежедневно в 9-00 утра передавать данные сведения о состоянии пожарной безопасности на территории Дмитриевского сельсовета в ЕДДС по телефону 21-679.

3. Рекомендовать руководителям всех предприятий и учреждений, находящихся на территории Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области, независимо от форм собственности, приказами назначить лиц, ответственных за противопожарное состояние на своих объектах. Утвердить графики дежурств и копии предоставить в администрацию Дмитриевского сельсовета.

4.Рекомендовать руководителю СПК колхоз «Дмитриевский» Наумцеву А.М. своим приказом утвердить график дежурства членов пожарной дружины.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дмитриевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области
В.В.Омельченко

Приложение

к распоряжению Главы

Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

от 28.04.2015г № 18
ГРАФИК

дежурства в период выходных и праздничных дней, посвященных празднику Весны и Труда и Дню Победы
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность
	Выходные дни
	Рабочий телефон.

Код

8(383) 64
	Сотовый телефон
	Домашний теле.

Код

8(383) 64

	праздничные дни
	суббота
	воскресенье

	 1,4, 11
	2,9
	3,10

	1.
	Омельченко Владимир Викторович – глава Дмитриевского сельсовета
	1
	9

	57-138
	89137222326

	57-117

	2.
	Вольф Ирина Григорьевна – специалист администрации

	2

	57-130
	89513760929
	-

	3.
	Петрова Светлана Анатольевна – специалист администрации

	3
	57-130
	89232563864
	57-104

	4.
	Безручкина Наталья Ильинична – специалист администрации
	4

	57-130
	89134635804
	57-198

	5.
	Паиль Анна Витальевна –специалист администрации

	10

	57-130
	89232527661
	-

	6.
	Хомченко Ольга Джемаловна –уборщик служебных помещений
	11

	57-130
	89231564766
	-

ОЗНАКОМЛЕНЫ: